
平成３０年度（７月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月21日 水道企画課 
加納浄水場更新用地周辺道路整備工
事

142,580,000 円 128,230,000 円 平成30年7月6日 から 122,882,652 円

土木工事業 9:30 18000003 四箇郷地区 635 日 122,821,662 円 平成32年3月31日 まで 86.19 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月28日 管路整備課 雄松町工業用配水管布設替工事 32,370,000 円 0 円 平成30年7月6日 から 29,117,000 円

配水管工事
（水道局）

10:30 18000007 芦原地区 190 日 29,073,276 円 平成31年1月11日 まで 89.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月5日 管路整備課 和田～朝日配水管布設工事 103,330,000 円 92,990,000 円 平成30年7月21日 から 89,405,064 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

9:30 18000006 三田・安原地区 254 日 89,316,024 円 平成31年3月31日 まで 86.52 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月5日 管路整備課 西～森小手穂配水管布設工事 81,000,000 円 0 円 平成30年7月12日 から 72,900,000 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

10:30 18000009 岡崎地区 263 日 72,900,000 円 平成31年3月31日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月5日
管路整備課

下水道建設課
①秋葉町配水管布設替工事
②中央処理区支線工事その６

39,663,000 円 0 円 平成30年7月12日 から 35,650,000 円

配水管工事
（水道局）

11:30
18000013
18000014

雑賀地区
① 263
② 150

日 35,638,232 円
①平成31年3月31日
②平成30年12月8日

まで 89.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月5日 下水道建設課 マンホールトイレ設置工事その３７ 28,324,000 円 0 円 平成30年7月12日 から 25,250,000 円

土木工事業 13:30 18000010 和歌山市西浜地内 150 日 25,205,408 円 平成30年12月8日 まで 89.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月12日 水道企画課 
加納浄水場揚送水ポンプ電気設備改
良工事

374,850,000 円 327,530,000 円 平成30年7月26日 から 350,000,000 円

電気工事業 9:30 18000012 加納浄水場内 615 日 313,923,170 円 平成32年3月31日 まで 93.37 ％

工事種別

（株）東組   （株）桂組   （株）川嶋工業   （株）紀洋   弘安建設（株）
（株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   三洋建設（株）   （株）城南建設
第五工業（株）   （株）土谷組   （株）東部建設   （株）中井組   （株）
中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設
（株）畑中産業   （有）福嶋商会   益田工業（有）   丸山組（株）   三笠
建設（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉建   （有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（株）桂組   角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （株）紀の川建設
（株）中山建設   （有）西尾組   （株）人見組   （有）火の国産業
（株）丸和商会   （株）宮井組   （株）柳原重機工業   （株）和歌山植林
建設   （有）和西建設

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   浅井建設（株）   角谷産業
（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）三愛
基礎工業   （株）三田設備工業   住栄工業（株）   大晶建設（株）
（株）東部建設   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（株）藤本水道   益田工業（有）   三笠建設（株）   （有）ユートピア建
設   （有）和西建設

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   （株）北内組   弘安建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   （株）
三田設備工業   住栄工業（株）   （株）東部建設   （株）中澤工業   中村
設備工業（株）   （株）中山建設   （株）藤本水道   益田工業（有）
（有）ユートピア建設   良誠工業（株）

3

6

（株）第一テック   東芝インフラシステムズ（株）   （株）フソウ

1 25
（有）ユートピア建
設

2 7 中村設備工業（株）
（有）栄起創建   （株）崇翔   （株）中澤工業   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）藤本水道   三笠建設（株）

20 （株）中山建設

4 17 中村設備工業（株）

5 16 角谷産業（株）

13 角谷産業（株）

（株）青木工業所   （株）青木実業   （有）一陽建設   （有）栄起創建
角谷産業（株）   （株）幸輝開発   根田建設（株）   （株）三田設備工業
住栄工業（株）   （株）崇翔   （株）東部建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）藤本水道   三笠建設（株）   湯川水道工業所

7 3
東芝インフラシステ
ムズ（株）



平成３０年度（７月分）入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月12日 管路整備課 出島配水管布設替工事 44,990,000 円 0 円 平成30年7月21日 から 40,428,456 円

配水管工事
（水道局）

10:30 18000016 西和佐地区 254 日 40,424,418 円 平成31年3月31日 まで 89.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月12日 管路整備課 森小手穂配水管布設工事その２ 43,850,000 円 0 円 平成30年7月21日 から 39,455,478 円

配水管工事
（水道局）

11:30 18000017 岡崎地区 254 日 39,451,536 円 平成31年3月31日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月12日 下水道施設課 和田川排水区分水設備工事その１ 29,222,000 円 0 円 平成30年7月20日 から 25,785,600 円

機械器具設置
工事業

13:30 18000015 和歌山市井辺地内 255 日 25,520,160 円 平成31年3月31日 まで 88.24 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月19日 管路整備課 森小手穂配水管改良工事 73,160,000 円 0 円 平成30年7月31日 から 65,840,000 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

9:30 18000018 岡崎地区 185 日 65,840,000 円 平成31年1月31日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年7月19日 管路整備課 吉礼配水管布設工事その２ 52,130,000 円 0 円 平成30年7月28日 から 46,914,691 円

配水管工事
（水道局）

10:30 18000019 西山東地区 150 日 46,914,691 円 平成30年12月24日 まで 90.00 ％

（株）城栄テック   （株）冨士商會

（株）青木工業所   （株）青木実業   （有）石橋工務店   （有）一陽建設
（有）栄起創建   （株）北内組   （株）幸輝開発   根田建設（株）
（株）三田設備工業   住栄工業（株）   （株）崇翔   （株）竹下組
（有）東和水道工業所   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中
山建設   （有）西岡水道店   （株）藤島建設   （株）藤本水道   三笠建設
（株）   森田鉄建（株）   （有）ユートピア建設   湯川水道工業所   良誠
工業（株）

8

（株）青木工業所   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）山水組
（株）三田設備工業   住栄工業（株）   中村設備工業（株）   （株）中山
建設   （株）藤本水道   （有）ユートピア建設

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）
一陽建設   （有）栄起創建   （株）幸輝開発   根田建設（株）   （株）三
田設備工業   住栄工業（株）   （株）崇翔   （株）竹下組   （有）東和水
道工業所   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）藤島建設
（株）藤本水道   三笠建設（株）   （有）ユートピア建設   湯川水道工業
所   良誠工業（株）

11

24 （株）藤島建設

9 24 （株）中山建設

10 2 （株）城栄テック

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   （株）青木実業   （有）石
橋工務店   （有）一陽建設   （有）栄起創建   （株）幸輝開発   根田建設
（株）   （株）三田設備工業   住栄工業（株）   （株）崇翔   （株）東部
建設   （有）東和水道工業所   （株）中澤工業   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （有）西岡水道店   （株）藤島建設   （株）藤本水道
三笠建設（株）   森田鉄建（株）   （有）ユートピア建設   湯川水道工業
所   良誠工業（株）

10 住栄工業（株）

12 20 根田建設（株）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第 18000003 号

工 事 名 加納浄水場更新用地周辺道路整備工事

工 事 概 要

土工　１式
擁壁工　１式
排水工　１式
安全対策工　１式
撤去工　１式
舗装工　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８０００００６号

工 事 名 和田～朝日配水管布設工事

工 事 概 要

φ４００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝６４２．９ｍ
φ１５０ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝１６７．２ｍ
φ１００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝　５４．３ｍ
既設管撤去工　　１式
給水管切替工　　１箇所
消火栓設置工　　４箇所

水道局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８０００００７号

工 事 名 雄松町工業用配水管布設替工事

工 事 概 要

φ100㎜　DIP　GX形　L=188.0ｍ
φ75㎜　DIP　GX形　L=18.5ｍ
給水管切替工　3箇所
消火栓設置工　1箇所
既設管撤去工　一式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８０００００９号

工 事 名 西～森小手穂配水管布設工事

工 事 概 要

φ４００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝５４７．７ｍ
φ１５０ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝５１８．９ｍ
消火栓設置工　　３箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第18000010号

工 事 名 マンホールトイレ設置工事その３７

工 事 概 要

マンホールトイレ工　　　　１式
　設置基数（組数）　　　２０基
　　　　　　　　　　　　　（４組／５基）
　マンホール工　　　　　４か所
　　　　　　　　　（１号―２、塩ビ―２）
　付帯工　　　　　　　　　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成30年度

工 事 番 号 第  18000012  号

工 事 名 加納浄水場揚送水ポンプ電気設備改良工事

工 事 概 要

電気設備工事　　　一式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００１３号

工 事 名 秋葉町配水管布設替工事

工 事 概 要

φ３００ｍｍ　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝１９．６ｍ
φ２００ｍｍ　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝８０．１ｍ
既設管連絡工　１式
給水管切替工　５箇所
既設管撤去工　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００１４号

工 事 名 中央処理区支線工事その６

工 事 概 要

φ200mmVU 管布設工               L=88.5m
マンホール工（1号-1,0号-1）        2か所
取付管およびます工　               4か所
付帯工                             1式

整備面積（分流・汚水）          A=0.21ha

企業局



当初契約用（随意契約を除く）

様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００１５号

工 事 名 和田川排水区分水設備工事その１

工 事 概 要

分水設備
　ステンレス鋼製スライドゲート　１門
　スクリーン設備　　　　　　　　一式
　電気設備　　　　　　　　　　　一式
　その他付帯設備　　　　　　　　一式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８０００００１６号

工 事 名 出島配水管布設替工事

工 事 概 要

 φ 300㎜ GX形 DIP  L= 155.4m
 φ 200㎜ GX形 DIP　L=   2.7m
 φ 150㎜ GX形 DIP　L=   3.2m
 φ 100㎜ GX形 DIP　L=  13.5m
 φ  75㎜ GX形 DIP　L=   3.3m
 給水管切替工　　　 　  9箇所
 仮設配管工　　　　　　　 1式
 既設管撤去工　　　　　 　1式
  

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００１７号

工 事 名 森小手穂配水管布設工事その２

工 事 概 要

φ５００ｍｍ　ＤＩＰ　ＮＳ形　Ｌ＝２１２．９ｍ
φ　７５ｍｍ　ＤＩＰ　ＮＳ形　Ｌ＝　１５．６ｍ
消火栓設置工　１箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００１８号

工 事 名 森小手穂配水管改良工事

工 事 概 要

新設部
φ５００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＮＳ形　Ｌ＝１１．２ｍ
φ４００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝２６．１ｍ
布設替部
φ４００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝９３．０ｍ
既設管撤去工　　 １式
給水管切替工　　 ４箇所
消火栓室撤去工   １箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００１９号

工 事 名 吉礼配水管布設工事その２

工 事 概 要

φ600mm　NS形　DIP　L=82.0m
φ500mm　NS形　DIP　L=96.0m

企業局


